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               Olsztyn, dnia 11.09.2018 r. 

ZESTAW (2) 

WYKONAWCY 

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawców złożone do postępowania nr MPEC/PE-EZ/162/18  

na dostawę worków filtracyjnych, koszy wsporczych, ustników mocujących. 

  

Pytanie 1.  

W § 2 - brakuje ust. 2. Kolejne ustępy oznaczone są 1 i 3. Prosimy o potwierdzenie zmiany treści umowy w ten 
sposób, iż zmieniona zostanie numeracja w § 2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza zmianę numeracji w § 2, nadając dotychczasowemu ustępowi „3” numer „2”.  

 

Pytanie 2.  

Jak należy rozumieć użyte w § 2 stwierdzenie „odstępstwa od warunków określonych w umowie”, w 
szczególności czy chodzi o każde naruszenie przez Wykonawcę postanowień umowy?  

Jakie odstępstwa od warunków umowy będą uzasadniały rozwiązanie umowy”? 

Czy wymieniony w § 2 ust. 3 lit. A - C uprawnienia Zamawiającego są w alternatywie łącznej czy rozłącznej, w 
szczególności czy jeśli Zamawiający skorzysta z prawa np. do żądania dostarczenia części wolnych od wad (lit. 
A), może także rozwiązać umowę (lit. C), czy też jeśli skorzysta z uprawnienia wynikającego z lit. A, to nie będzie 
mógł skorzystać z uprawnienia określonego w llit. C.? 

Prosimy o potwierdzenie zmiany treści § 2 ust. 3 lit. A poprzez dodatnie do obecnej jego treści „…nie krótszym 
niż ___ dni”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż: 

1) stwierdzenie „odstępstwa od warunków określonych w umowie” określa naruszenie dotyczące założeń 

technicznych i jakościowych dotyczących bezpośrednio cech przedmiotu zamówienia, 

2) rozwiązanie umowy będą uzasadniały odstępstwa od parametrów wskazanych w Rozdziale III SIWZ,  

3) wymieniony w § 2 ust. 3 lit. A - C uprawnienia Zamawiającego są rozłączne, jeżeli Zamawiający skorzysta z 

prawa np. do żądania dostarczenia części wolnych od wad (lit. A) nie może jednocześnie rozwiązać umowy 

(lit. C). Uprawnienie wskazane w lit. C może być wykorzystane przez Zamawiającego w przypadku, gdy na 

wezwanie (reklamację) zgodnie z lit. A, Wykonawca nie wywiąże się realizacji warunków umowy,  

4) Zamawiający potwierdza zmianę treści § 2 ust. 3 lit. A poprzez dodatnie do obecnej jego treści „…nie 

krótszym niż ___ dni” i nadaje zapisowi nowe brzmienie: 

„2. Odstępstwa od warunków określonych w umowie powodują po stronie Zamawiającego możliwości: 

a) reklamacji kwestionowanych części i wymagania dostarczenia części wolnych od wad, bez zmiany 

uzgodnionego wynagrodzenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 14 dni,”. 

 

 

 

 


